Compensatio occulta.

De conditionibus ad occultam
compensationem requisitis. n.
341. & an res per occultam
compensationem accepta tran-
seat Statim in dominium com-
pensantis? n. 344

An quando sub juramento Judex
interrogat, an aliquid de rebus
ablatis occultaveris, vel reti-
neas, possis negare, si aliqua
occultasti ad faciendam occul-
tam compensationem? n. 343
An ligéris Excommunicatione
lata ab Episcopo in eos, qui
occasione orti incendii ablata,
& occultata non restituunt, si
non restituis ea, quæ per fa-
ctam occultam Compensatio-
nem occultasti, & adhuc reti-
nes? n. 342

Conductor.

Cui res locata pereat, an con-
ductori, anve locatori? n. 54
An & quando pensio rei condu-
ctoræ, seu locatæ minuenda sit,
vel augenda ob anni sterilita-
tem, aut fertilitatem? n. 50
51. 52. Ex qua culpa condu-
ctor locatori, & hic illi teneat
tur? n. 54

Confessio, Confessarius.

Quomodo se gerere debeat Con-
fessio. M m m 2 fessa-

fessarius non habens potestatem in reservata, si in Confessione advertat inter non reservata exponi etiam reservata? n. 225. 226

An, & quando teneatur Confessarius auferre pœnitenti ignorantiam circa peccata, quæ commisit? n. 191. 192. Et, an, & quando teneatur Confessarius supplere defectus circa valorem Sacramenti à se in Confessione commissos? n. 194
195 An qui in juventute nunquam confessus est prava desideria, & pollutiones, quia non putavit esse peccata, teneatur postea, cum id reficit, reiterare Confessiones, vel si dubitet, an ex verecundia peccatum mortale in Confessione omiserit? n. 196. 197 An reticeri possit peccatum, aut debeat, quod sine complicis manifestatione non potest in Confessione aperiri? n. 198. 199
200 An repetendæ sint Confessiones hactenus factæ sine expressione gravium peccatorum? n. 201. An in Confessione exponendus sit numerus copularum cum consanguinea uno concubitu habitarum, & gradus incestū? n. 202. 203 An Confessio ob vanam gloriam, seu ex malo fine facta ita vitietur, ut Sacramentum irritum, aut instructuosum reddatur? n. 204. An, & quando mutus simul, & tardus à na-

tivitate admitti possit, aut debeat ad Confessionem? n. 205.
206. A quo Confessario absolvi possint peregrini, & advenæ habentes casum reservatum, & transeuntes ad aliam Diocesim? n. 208. 209. An potestas alicui delegata ad audiendas Confessiones, mortuo delegante, expiret? n. 216. Qualis, & quanta pœnitentia à Confessario imponenda sit pœnitenti, & an, & quando posset hic eam reculare? n. 217.
218. 219. 220. 221. 222.
223

An error personæ in Confessario Catholico vitiet Confessionem Lutherani putantis eum esse Lutheranum? n. 233. 234. An Confessio præsenti Confessario fieri possit scripto, anue vocis Sermone facienda sit secluso calu necessitatis? n. 247. An Scheda Confessionis danda sit ei, cui ob indispositionem negata fuit absolutio? n. 245. An sub sigillo Confessionis teneatur, qui alterius Confessionem scriptam reperit, & legit? n. 246. Quid Confessarius consulere possit, aut debeat innocentii sibi met falsum crimen imponentis ad evitanda gravia tormenta? n. 8. 9. Quomodo Confessarius se gerere debeat cum sagis? n. 150.

An qui Confessus peccatum ut dubium, si postea deprehendat, cer-

RERUM & VERBORUM.

certum fuisse, teneatur rursus
ut certum confiteri? n. 330
302

Consanguinei. Vid. *Legatum.*

Contractus.

An, & quales contractus jure po-
sitivo nulli juramento firmen-
tur? n. 40. 41

An licitus sit contractus, quô
fructus prædii divenditi percipi-
pis correspondentes alteri parti
pretii, cuius interim expe-
ctas solutionem? n. 47. 48

49
An validi sint contractus ab Ex-
communicato tempore Excom-
municationis initi? n. 364. 365
Contractus speciem usuræ ha-
bentes. Vide *Ucura.*

Consecratio Ecclesie.

An Consecratio, & Dedicatio Ec-
clesiæ juxta Rubricas sint idem,
& an tempore Consecrationis
Officium Divinum de eadem
dici possit, & de eodem Missa
legi in Sacello privato? n. 551
552. 553

Creditor.

An quando absque designatione
certæ species, & numeri in
pactum deducta est certa pe-
cuniæ quantitas, & postea mo-
netæ valor extrinsecè immu-

tatur, diminutionis detrimen-
tum, & commodum augmenti
ferre debeat Creditor, an verò
debitor? n. 188. An quando cer-
ta species, aut numerus mone-
tæ promissus est, aut in pactum
deductus, possit adhuc credi-
tori satisfieri per aliam ejus-
dem valoris monetam? n.
190

Copula.

An, & quando delectatio de co-
pula sub conditione habita pec-
catum sit mortale? n. 485
586. An licita sit viduis dele-
ctatio de copula tempore ma-
trimonii habita? n. 490. 491
Et sponsis de futuro delectatio
captata ex futuræ copulæ
conjugalis cogitatione? n. 492
An in Confessione exponendus
sit numerus copularum cum
confanguinea uno concubitu
habitarum, & gradus incestus?
n. 202. 203

Crimen.

An graviter peccet imponens sibi
falsum crimen in judicio ad
vitanda gravia tormenta, ob
quod morti adjudicandus est?
n. 10

Culpa. Vid. *Depositarius.* *Detra-
ctio.*

D.

Debitor, debitum.

An debitum indefinite contra-
M m m m 3 etum

I N D E X

Etum præscribi possit ? n. 45.
46. An debitor impotens ad solvendum , & concius suæ impotentiaæ possit in præjudicium Creditorum domum , quam adhuc habet, licetè , & validè alienare ad filiam dotandam, & filia dotem acceptare, ac retinere ? n. 61. 65. & 125

An, & quando debitor ob damnum in propriis bonis emergens, aut lucrum cessans excusat à restitutione statim facienda, & quando ab ea ex sufficiente causa excusatur, debeat postea ultra debitum ipsum restituere detrimentum lucri cessantis, vel damni emergentis, quod Creditor ex dilatatione passus est ? n. 110. 111
An si debitor morosus sit in mora culpabili solvendi , & ideo creditor cogatur accipere pecuniam ab alio, & solvere interesse, debeat id totum solvi ab ejus debitore, si priùs non fuit de eo admonitus à suo creditore ? n. 112. 113

Quale sit peccatum petenti negare debitum conjugale ? 452
Et an liceat non reddere, ne liberi multiplicentur ? n. 450
451 Et an possit peti, si adulterium sit occultum ? n. 446
An uxor sciens maritum voto castitatis obstrictum esse, possit, vel teneatur debitum reddere petenti ? n. 448 Unde dignoscendum , sitne culpa nec ne debitum reddere , ubi

petens exigendo delinquit ?
n. 449

Dedicatio. Vid. *Consecratio.*

Defloratio. Vid. *Sponsalia.*

Defuncti, mortui.

An die animarum , seu Commemoratione omnium Fidelium Defunctorum Sacerdotes Missas applicare debeant generaliter pro omnibus Defunctis, anue alicui, vel aliquibus in particuliari applicare possint ? n. 548. An qui mortuis graviter detrahit, peccet contra Justitiam , & ad restitutionem teneatur ? n. 71. 72. Et quibus ac quomodo facienda sit famæ restitutio ? n. 73. 74
An, & quibus restituendæ sint vestes, & alia defunctis humanis turtò sublata ? n. 75. 76
An liceat Catholico comitari funus defuncti hæretici cognati sui ? n. 77

Delectatio morosa. Vid. *Caf.* 83.
& 84.

Delegatio. Vid. *potestas.*

Depositum, Depositarius.

Ex qua culpa teneatur depositarius deponenti, si res deposita apud ipsum pereat, vel deterior fiat , vel furto surripiantur,

RERUM, & VERBORUM.

tur, vel non omnia deposita
in cista inveniantur? n. 101
102. 103. 104. An, & quan-
do liceat depositario deposito
uti, aut cum eo negotiari?
n. 595. 596. 597

Detractio famæ. Detractor.

Quid sit detractio, quid fama,
quot modis hæc lædatur? n.
71. An qui mortuis, etiam
damnatis, graviter detrahit,
peccet contra Justitiam, & ad
restitutionem teneatur? n. 71.
72. Et quibus, ac quomodo
facienda sit famæ restitutio?
n. 73. 74

An qui solùm per culpam venia-
lem alteri detraxit, teneatur
in conscientia reparare grave
damnum inde fecutum? n.
86. 87. 88. An detractor fa-
mam alienam graviter læsam
reparare debeat non so-
lùm apud eos, apud quos
illam immediatè detraxit,
sed etiam apud alios au-
ditores mediatos? n. 91. An
obligatio restituendi pro fama
læsa transeat ad hæredes de-
functi detractoris, quando hic
ante mortem non restituit? n.
92. Et an is, qui alteri ad-
huc viventi famam non resti-
tuit, teneatur aliquid restituere
ejus hæredibus post ejus mor-
tem? n. 92

Digni, digniores. Vid. Elecio, præ-
sentatio. Officia publica.

Dimissoria litt. Vid. Litteræ.

Diffimulatio fidei. Vid. simulatio.

Dispensatio.

An subsistat dispensatio, quando
in Rescripto per errorem posi-
tus est tertius consanguinitatis
gradus loco tertii affinitatis?
n. 463. 464. An, & quando
error, qui committitur in no-
mine mutato, loco, vel Dice-
cesi, &c. vitiet dispensationem,
seu Rescriptum? n. 466. 467.
An Episcopus, vel alias Supe-
rior possit secum ipso dispen-
sare in voto, jejunio, & iis, in
quibus ipse potest cum suis
subditis? n. 213. 214. An, &
in quibus Beneficiis dispen-
sare possit Episcopus quoad eorum
pluralitatem? n. 278.